
Přeskočit na obsah	Přeskočit na obsah





Hledat:




			






					





Menu				
	Úvod
	Použití
	Ceník
	Ke stažení
	Objednávka
	Propojeno s …
	Pohoda
	FlexiBee



	Nápověda
	Instalace programu
	Zadání licence
	Nastavení parametrů
	Import elektronických faktur
	Import papírových faktur
	Import plateb z přijatých faktur do internetového bankovnictví
	USB čtečka čárových (QR) kódů
	Mobilní čtečka QR Droid
	Mobilní čtečka Bluetooth Barcode Scanner
	Často kladené otázky – FAQ
	Aktualizace programu
	Videonávody
	Systémové požadavky
	Podpora
	Obchodní podmínky



	Kontakt
	Blog


			









Import papírových a PDF faktur do FlexiBee
			




Jste podnikatel? Zadáváte faktury od dodavatelů do FlexiBee RUČNĚ?

Už nemusíte. QRCodeScanner to udělá za vás.

QRCodeScanner umí automaticky:

	Importovat přijaté faktury od vašich dodavatelů do FlexiBee.
	Převést platby přijatých faktur od vašich dodavatelů do internetového bankovnictví.





Jste účetní? Zadáváte faktury od svých klientů do FlexiBee RUČNĚ?

Už nemusíte. QRCodeScanner to udělá za vás.

QRCodeScanner umí automaticky:

	Importovat faktury vystavené vašimi klienty do FlexiBee.
	Importovat faktury přijaté vašimi klienty do FlexiBee.






 

Program umí hromadně importovat:

	papírové faktury s QR kódem, pomocí klasické čtečky čárových kódů,
	papírové faktury s QR kódem pomocí mobilní aplikace pro telefon Android,
	elektronické faktury ve formátu PDF s QR kódem,
	platby přijatých faktur do internetového bankovnictví.


Co s aplikací získáte?

	Spoustu volného času – desítky faktur naimportujete do FlexiBee za několik vteřin, stovky faktur za několik minut.
	Pohodlné zpracování faktur – už nemusíte faktury přepisovat, opravovat a datlovat do počítače.
	Méně chyb v datech – program vytvoří faktury a platební příkazy přesně podle údajů ve fakturách.



Zadávání faktur do FlexiBee postaru:

	Vezmu papírovou fakturu.
	Přepíšu data do FlexiBee.
	Opravím chyby a překlepy.
	Uložím fakturu.
	Vezmu další fakturu.
	Přepíšu data do FlexiBee.
	…a tak ještě stokrát…





Zadávání faktur do FlexiBee s aplikací QRCodeScanner:

	Načtu papírové faktury čtečkou čárových kódů; nebo uložím PDF faktury do adresáře.
	Proženu faktury programem QRCodeScanner.
	Mám hotovo 




 Kolik QRCodeScanner stojí?

	Licence Standard stojí 990,- Kč bez DPH pro jedno PC. Obsahuje základní import PDF faktur do FlexiBee.
	Licence Profi stojí 1990,- Kč bez DPH pro jedno PC. Obsahuje import papírových a PDF faktur do FlexiBee, navíc možnost rozšířeného nastavení importu a možnost generování ABO souborů pro internetové bankovnictví.


Mohu QRCodeScanner vyzkoušet?

Ano, můžete si stáhnout zdarma Start verzi a nebo zažádat o testovací licenci zdarma.


















Informace o zpracování osobních údajů (GDPR).

Kontakt: pevná linka (VoIP): 371 120 481 • mobil 736 142 250 • e-mail qrkody@blahasoft.cz 

Provozovatel:  Ing. Jan Bláha, Ježovy 18, 340 12 Švihov • IČO 69274533 • DIČ CZ7708052000
		








Cookies po stopadesáté
Používáme cookies pro správnou funkci webu a webovou analytiku. Kliknutím na “Přijmout vše” souhlasíte s použitím všech cookies.
Nastavení cookiesPřijmout vše


Manage consent





Zavřít






Přehled cookies
				
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich jsou cookies, které jsou kategorizovány podle potřeby, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.



			







Nezbytné							


Nezbytné


Vždy povoleno





Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu. 
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								










Funkční							


Funkční







Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.











Výkonnostní							


Výkonnostní







Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky. 











Analytické							


Analytické







Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách, počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd. 











Reklamní							


Reklamní







Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky na různých webových stránkách a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam. 











Ostatní							


Ostatní







Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie. 





















ULOŽIT A PŘIJMOUT




















			




























